УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Липецкой области

«Специальная школа-интернат г.Задонска»

ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА

№ 3 от 3 июля 2023 г.

О зачислении на обучение по адаптированной основной

образовательной программе начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить  на обучение по адаптированной основной образовательной
программе образования обучающихся с лёгкой умственной отсталостью
(интеллектуальными нарушениями)(вариант 1) в 1 класс по очной форме
обучения на не полное государственное обеспечение Илью П.

Основание:
1).Заключение ТПМПК Липецкой области;
2). Заявление родителей.

 2. Утвердить количественный состав обучающихся, воспитанников школы-
интерната – 92 человека.

Директор школы-интерната Н.И.Левченко

		2023-07-03T10:17:25+0300
	Левченко Наталия Ивановна